
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 9 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.08.2022                              № 10/22 

 

село Марково 
 

 

  В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 71 Закона 

Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 г. № 123-ОЗ «О порядке 

проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском 

автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 9, 

Р Е Ш И Л А: 

 1. Назначить представителями организующей выборы избирательной 

комиссии для осуществления контроля за изготовлением в типографии 

Государственного предприятия Чукотского автономного округа «Издательство 

«Крайний Север» избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов сельского поселения Марково пятого созыва на всех 

этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней 

на соответствие установленным требованиям, проверку формы и текста 

избирательного бюллетеня, процесса печатания текста избирательного 

бюллетеня, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней, 

передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии, 

членов организующей выборы избирательной комиссии с правом решающего 

голоса: 

Шевцова  

Галина Юрьевна 

- председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 9 

   

Хрусталёва  

Елена Яковлевна 

- заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного 

О назначении представителей организующей выборы избирательной 

комиссии для осуществления контроля за изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

депутатов сельского поселения Марково пятого созыва  



 2 

участка № 9 

   

Хамидуллина  

Надежда Дмитриевна 

- секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 9 

   

Захаров  

Сергей Александрович 

- член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 9 с правом 

решающего голоса; 

   

Солодкова  

Наталья Александровна 

- член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 9 с правом 

решающего голоса; 

 

 

Председатель 

  избирательной комиссии Шевцова Г.Ю. 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии                             Хамидуллина Н.Д. 

 


